[image: image1.png]“
A

                         ОКПО  04280166                                   ОГРН   1090220000430                                  ИНН    0220023349

?АРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 декабрь  2020 й.                               № 59                              от 08 декабря 2020 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения

Сикиязский  сельсовет от 01.07.2019 № 45  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в сельском поселении Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

На основании протеста прокуратуры Дуванского района от 30.11.2020, в соответствии  с п.34 постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014г. № 1221 « Об утверждении Правил, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Сикиязский сельсовет от 01.07.2019 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в сельском поселении Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
следующие изменения:

1. Пункт 2.8.6 Административного регламента исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сикиязский сельсовет

муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан                                                                        Т.А. Пестерева

Администрация

сельского поселения

Сикиязский сельсовет

муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Д.М.Араловец улица, 2в,

с. Сикияз, Дуванский район, 452532

тел. 8(34798)2-63-18,

E-mail: sikiyaz_sp@mail.ru

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль район

 №икея6  ауыл  советыауыл

бил2м23е хакими2те

Д.М.Араловец урамы, 2в,

№икея6 ауылы, Дыуан районы, 452532

Тел. 8(34798)2-63-18,

E-mail: sikiyaz_sp@mail.ru